[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.12.2022                                                                                                  № 115-ф

г. Татарск
О выделении субсидии

          В соответствии с решением двадцатой (внеочередной)  сессии Совета депутатов Татарского муниципального района Новосибирской области четвертого созыва от 20.10.2022 №293 «О внесении изменений в решение тринадцатой сессии Совета депутатов Татарского муниципального района Новосибирской области четвертого созыва  от 23.12.2021 №200 «О бюджете Татарского муниципального района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», Уставом Татарского муниципального района Новосибирской области, постановлением администрации Татарского муниципального района от 20.05.2021 №209 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Татарского муниципального района Новосибирской области юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, оказывающим услуги (выполняющим работы)  в сфере жилищно-коммунального хозяйства на территории Татарского муниципального района Новосибирской области»:
1.Выделить субсидию из местного бюджета Татарского муниципального  района Новосибирской области на следующие цели:

	Перечень получателей субсидий, в отношение которых принято решение о предоставлении субсидии в текущем году
	Направления расходования средств субсидий (с указанием работ и объектов) по каждому получателю субсидии
	Общий объем предоставляемой заявителю субсидии,

рублей

	МУП «Жилищное коммунальное хозяйство

Татарский район»
	Возмещение затрат на погашение задолженности за топливно-энергетические ресурсы (газ, электрическую энергию  для коммунальных нужд)
	1 192 660,55

	Итого:

	1 192 660,55

        2. Управлению экономического развития, инвестиций и трудовых отношений администрации Татарского муниципального района Новосибирской области (Басалыко Л.Н.) подготовить соглашение с получателем субсидии, указанным в пункте 1 настоящего постановления.

3. Отделу организационной работы, контроля и связи с общественностью администрации Татарского муниципального района Новосибирской области (Сиволапенко И.В.) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Татарского муниципального района Новосибирской области.

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Татарского муниципального района

Новосибирской области                                                                           В.В. Горшков

_1381562456.bin